[image: image1.png]

Управление образования администрации

городского округа город Кулебаки Нижегородской области

П Р И К А З

15 апреля 2016 года

                     № 150
Об итогах районного конкурса по информатике

«Лучший информатик 2016»

По результатам проведенного районного конкурса по информатике «Лучший информатик - 2016» для обучающихся 9-11 классов общеобразовательных школ
п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить дипломами управления образования следующих обучающихся:

Сизова Кирилла - обучающегося 10 класса МБОУ школы № 6- Дипломом 1 степени,
Семкина Павла - обучающегося 10 класса МБОУ Лицей №3 - Дипломом 1 степени,
Коновалова Андрея - обучающегося 11 класса МБОУ школы №1 – Дипломом 2 степени,

Ганину Светлану – обучающуюся 10 класса МБОУ школы №6 – Дипломом 3 степени,

Растунина Александра – обучающегося 10 класса МБОУ школы №7 - победителя конкурса в номинации «Лучшая работа в текстовом редакторе Word»,
Мысягина Сергея – обучающегося 11 класса МБОУ Тёпловской школы - победителя конкурса в номинации «Лучшая работа в текстовом редакторе Word»
Левина Сергея - обучающегося 9 класса МБОУ школы №10 – победителя конкурса в номинации «Лучшая работа в электронной таблице Excel»
Суроегину Анастасию - обучающуюся 10 класса МБОУ школы №8 – победителя конкурса в номинации «Лучшая работа в базе данных Access»
Дубову Варвару - обучающуюся 9 класса МБОУ Мурзицкой школы - победителя конкурса в номинации «Лучшая работа в программе Power Point»
2. Учителям информатики, подготовившим детей к конкурсу объявить благодарность:

1. Живовой Т.Ю. – МБОУ школа № 1

2. Дегтяревой Е.В. - МБОУ Лицей № 3
3. Жишкеевой Н.А. - МБОУ школа № 6
4. Кузнецовой Т.О. - МБОУ школа № 7
5. Желтову И.А. – МБОУ школа № 8

6. Захаровой Ю.О. - МБОУ школа №10
7. Байрак А.М. - МБОУ Тёпловская школа
8. Копеиной О.М. – МБОУ Мурзицкая школа

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

А.Н.Шаблов